
                                                                 

   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                       
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН  
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУДИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

 
ПОСТ АНОВЛЕНИЕ  

 
                  19 февраля   2024 г                                                                                  №  10      

   

О внесении изменений в постановление администрации Кудиновского сельского 
поселения Должанского района Орловской области от 05 декабря 2023 года № 138 «Об 

утверждении перечня главных администраторов доходов и источников 
финансирования дефицита бюджета Кудиновского сельского поселения Должанского 
района Орловской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 
 

                В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской 
Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению 
за органами государственной власти (государственными органами) субъекта 
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, 
органами местной администрации полномочий главного администратора доходов 
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета 
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета» и от 16.09.2021 года № 1569 «Об 
утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти 
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами 
местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов 
доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 
обязательного медицинского страхования, местного бюджета», ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 
      1. Внести изменения в постановление администрации Кудиновского сельского 
поселения Должанского района Орловской области от 05.12.2023 года № 138 «Об 
утверждении перечня главных администраторов доходов и источников 
финансирования дефицита бюджета Кудиновского сельского поселения  Должанского 
района Орловской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов». 
      2. Дополнить Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Кудиновского сельского поселения Должанского района Орловской области на 2024 год 
и на плановый период 2025 и 2026 годов» к постановлению, следующим текстом: 
 

Код бюджетной классификации Наименование 
Центральный банк Российской Федерации   

999 11610123010041140 Доходы от денежных взысканий 
(штрафов), поступающие в счёт 
погашения задолженности, 
образовавшейся до 1 января 2020 года, 
подлежащие зачислению в бюджет 



муниципального образования по 
нормативам, действовавшим в 2019 году 
 

3. Настоящее постановление разместить на информационном стенде администрации 
сельского поселения и на сайте Должанского района, вступает в силу после его 
официального опубликования (обнародования). 
 
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
  
ВРИО главы администрации                                                                        Н.А. Чистякова 

 


